

TRWAJĄ „SZCZEPIENNE” FESTYNY

W miniony weekend znowu odbyło się kilka festynów w ramach akcji #szczepimySie z KGW. Tak było m.in. w Plugawicach i Chlewie.

PLUGAWICE



Tu festyn odbył się 4 września. Zorganizowała go Rada Sołectwa Plugawice i KGW Skarydzew. Już od rana można było zaszczepić się preparatem firmy Johnson. Po południu na placu wokół sali zostały rozstawione dmuchane zamki, pojawił się również animator, który zadbał o to, by dzieci dobrze się bawiły. Z kolei Marta - instruktorka jazdy konnej z naszej wsi - umożliwiła dzieciom przejazdy w siodle. Gdy maluchy korzystały z atrakcji, dorośli mieli okazję skosztować pysznych potraw, przygotowanych przez panie z KGW Skarydzew.

Strażacy z OSP Doruchów przeprowadzili także pokaz udzielania pomocy przedmedycznej w sytuacjach bezpośrednio zagrażających życiu, czyli zadławienia, zawału serca czy udaru.

Wieczorem rozpoczęła się zabawa tańeczna, a do tańca przygrywał DJ KAMIL. Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli nam w zorganizowaniu festynu.

K.K.



CHLEWO



Podobnie jak w Plugawicach, i w Chlewie w organizacji festynu prym wiodły panie z KGW, które przygotowały swojskie potrawy, którymi można się było częstować do

woli. Zachęcano też do zaszczepienia się przeciw covid-19. Z okazji tej skorzystało 27 osób.

Najmłodszy mieszkańcy, jak na każdym festynie, mieli okazję wyhasać się na dmuchanych budowlach.



Lekkoatletyczne ostatki



Kinga Trzeciak, 5,71 - skok w dal

W sobotę, 4 września, spora grupa zawodników Orkana wzięła udział w ogólnopolskim mityngu w ramach obchodów 100-lecia klubu CKS „Budowlani” w Częstochowie. Zawody były generalnym sprawdzianem przed Międzywojewódzkimi Mistrzostwami Polski w kategorii U-16 (rocznik 06 i 07), które rozegrane zostaną w Szczecinie 11 września, i które dla tej grupy są imprezą docelową. *Za tydzień szczegółowa relacja podsumowująca starty lekkoatletów.*



Alicja Kapała, III m. - 600 m, 1.46.81



Matylda Młot, V m. - 600 m, 1.52.78



Weronika Stasińska, III m. - 100 m, 14.20; II m. - wieloskok, 9.44

W kategorii dzieci (13 lat) są to rezultaty na poziomie krajowym.